
           Z A S T U P I T E L S T V O      O B C E     V O R T O V Á 
Usnesení Zastupitelstva obce Vortová číslo 9/2024 

ze zasedání, které se konalo dne  
  5. 9. 2024 od 18.00 do 20.00 hod. v kanceláři OÚ 

 
 Č. j. 9/2024 ZO Vortová- usnesení   
 
 

ZO Vortová schvaluje: 
 
 
 

1. Rozpočtové opatření č. 9 – dotace na volby do zastupitelstev krajů a 1/3 Senátu ČR 

2. Rozpočtové opatření č. 10 – dofinancování dětského hřiště 

3. Smlouva o spolupráci mezi obcemi při financování pracovního úvazku koordinátora 

komunitního plánování sociálních služeb 

4. Příspěvek SDH na akci pro děti – Pohádkový les 

5. Objednávka na herní prvky a lavičky – firma Hřiště MATY, s.r.o. 

 

 

 

1. Rozpočtové opatření č. 9, týkající se poskytnutí finančních příspěvků na zajištění voleb do zastupitelstev krajů 

a 1/3 Senátu Parlamentu ČR, ve výši 48 000 Kč. 

(Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

2. Rozpočtové opatření č. 10, týkající se dofinancování dětského hřiště, ve výši 300 000 Kč. 

 (Pro:6, Proti:0, Zdržel se:0) 

3. Smlouvu o spolupráci mezi obcemi při financování pracovního úvazku koordinátora komunitního plánování 

sociálních služeb, příspěvek obce činí 1 439 Kč. (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

4. Příspěvek pro SDH Vortová na akci pro děti - Pohádkový les, na základě doložených účtenek. ZO tento 

příspěvek jednomyslně schválilo. 

 (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

5. Objednávku č. OBJ-24-00183 ve výši 204 380 Kč a č. OBJ-24-00178  ve výši 71 703 Kč od firmy Hřiště MATY, 

s.r.o., na herní prvky, lavičky a odpadkové koše na akci park u KD a dětské hřiště. (Pro: 6, Proti: 0, Zdržel se: 0) 

 

 



 

ZO Vortová zamítá: 

1. Žádost o prodej části pozemku p. č. 60/32 v k. ú. Vortová – Natálie a Martin Burýškovi, 

Vortová 128 

 

 

1. Žádost o prodej části obecního pozemku p. č. 60/30 v obci a k. ú. Vortová o šířce 3-6 m a celé délce parcely 

č. 60/125 (180 m2) od p. Martina Burýška a p. Natálie Burýškové, bytem Vortová 128. ZO tuto žádost 

projednalo a zamítlo z důvodu propachtování tohoto pozemku k zemědělským účelům. 

      (Pro: 0, Proti: 6, Zdržel se: 0) 

 

 

      Zapsala: Lucie Kozlová ……………………..         Dne: 5. 9. 2024 

      Vyvěšeno dne: 19. 9. 2024      Sejmuto dne: 5. 10. 2024
 

      Vyvěšeno též elektronicky. 
      Počet stran: 2 

     
      Místostarostka obce: ……………………                    Člen zastupitelstva: ………………….. 

          Ivana Nováková              Lucie Kozlová

 

 

 

 

 

 



 
 


